
NİLÜFER KONSERVATUVAR
DERNEĞİ



         Nilüfer Konservatuvar Derneği’nin Kurucu Başkanı olarak şunu
gönül rahatlığıyla söyleyebilirim ki bu dernek; yanlızca bir sanat kurumu
değil, aynı zamanda bir idealin vücut bulmuş halidir. Kısa adı Nilkonder
olan bu derneği sanatın gücüne inanan 7 değerli öğretmen arkadaşım ile
birlikte kurduk.    

Hepimizin ortak hayali; Sanatı daha ulaşılabilir kılmak, çocuklara,
gençlere ve yetişkinlere nitelikli bir sanat ortamı sunmak, güçlü bir
kültürel mirası geleceğe taşımaktı.        

Derneğimizi kurarken hedefimiz; sanatın sadece sahnelerde değil
yaşamın her alanında hissedilmesini sağlamak, çocuklarımıza ve
gençlerimize estetikle, disiplinle ve üretim kültürüyle büyütmekti bugün
geldiğimiz noktada attığımız her adımın bu hedefi güçlendirdiğini
görmek benim için tarifsiz bir gururdur. 

Bugün gönülden bağlı bir ekiple yanlızca eğitim veren bir kurum olmanın
ötesine geçip çok güçlü konserlere, özel projelere ve geniş kitlelere
ulaşan etkinliklere imza atan bir dernek haline geldik.  Biz büyük bir
heyecanla yolumuza devam ediyoruz hep birlikte üreterek paylaşarak
ve daha çok kişiye ulaşarak. Sanatla büyüyen bir toplum yaratma
hedefiyle........Nuray BIRÇAK

NİLKONDER
Kurucu Başkan



KONTRBAS VE KANUN SANATÇISI MURAT SÜSLERER

MÜZİĞİN ÇOK YÖNLÜ YOLCULUĞU
Murat Süslerer, müzik dünyasında doğunun zarafetini ve batının derinliğini bir arada
hisseden bir sanatçıdır. Kontrbas ve kanun gibi iki farklı kültüre ait enstrümanı ustalıkla
çalmanın yanı sıra, Türk müziği alanında hem icracı hem de eğitmen olarak başarılı
çalışmalar yaparak yeni nesil sanatçılara ilham vermektedir.

MÜZİĞE ADANMIŞ BİR YOLCULUK
Müzik tutkusunu erken yaşlarda keşfeden Murat Süslerer, eğitimine 1993 yılında Bursa
Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı'nda başlamıştır. Kısa bir sürede, ud ve kanun gibi
önemli iki enstrümanı da repertuarına ekleyerek bu alanda büyük başarılar elde etmiştir.
Konservatuvarın Türk Sanat Müziği ve Bando bölümlerinde dört yıl eğitim alan Süslerer,
üçüncü sınıfta konservatuvarın icra heyetinin sınavına ud icracısı olarak katıldı. İcra
heyetinde yer alarak hem icra çalışmalarına katılmış hem de genç müzisyenlere eğitim
vermiştir. Kontrbas eğitimi alarak yeteneklerini geliştirmeye devam eden sanatçımız, aynı
zamanda konservatuvarda Türk Müziği eğitimi, nazariyat, solfej, uslup, tavır ve kanun
eğitmenliği yapmaktadır.

SANAT VE EĞİTİMDE BAŞARI HİKAYESİ
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen Halk Eğitimi Türk sanat müziği koroları
yarışmasında, Yıldırım Halk Eğitimi bünyesinde şef olarak Türk sanat müziği korosu kurarak
yarışmaya katılmış ve Bursa ilçe halk eğitimi merkezleri arasında birinci seçilerek finalde il
bazında konserlere imza atmıştır. Ayrıca kadınlar korosunu kurarak şefliğini üstlenmiştir.
2018-2020 yılları arasında, Bursa Büyükşehir Belediye Orkestra Şube Müdürlüğü Türk sanat
müziği bölüm başkan yardımcılığı görevini yürütmüştür. 2010 yılında Türkiye Cumhuriyeti
Kültür Bakanlığı tarafından kanun sanatçısı olarak görevlendirilen Süslerer, Çin'deki Shanghai
Expo Fuarı’nda ülkemizi temsil etmiştir. Sadece sahnelerde değil, eğitim dünyasında da iz
bırakan Süslerer, kontrbas, ud ve kanun öğrencilerine teknik bilgi ve sanatsal duyarlılığı bir
arada aşılamaktadır.

SAHNEDE ÖNEMLİ İSİMLERE EŞLİK ETTİ
Murat Süslerer, kariyeri boyunca Müzeyyen Senar, Recep Birgit, Ahmet Özhan,
Nejdet Tokatlıoğlu, Zekai Tunca, Yıldırım Bekçi, Semiha Yankı, Melihat Gülses, Alp
Arslan, Mine Geçili, Umut Akyürek, Tuğçe Pala gibi birçok önemli sanatçı ile
birlikte çalıştı. Süslerer’in birlikte çalıştığı hocalar arasında ise Avni Anıl, Cinucen
Tanrıkorur, Erdinç Çelikkol, Kutlu Payaslı, Bahadır Sevik, Fahri Dibekoğlu ve Salih
Berkmen önemli bir yer tutuyor.

GELECEĞE DAİR VİZYON
Murat Süslerer, sanatçı kimliğinin yanı sıra eğitmen olarak da geleceğe yönelik
projelerde yer alıyor. Bursa Nilüfer Konservatuvar Derneği’nde yaptığı çalışmaların
onun için çok kıymetli ve değerli olduğunu belirtiyor. Burada yetişen gençlerin
ileride Türk Müziği adına önemli katkılarda bulunacaklarını ve Türk Müziği
kültürünü en iyi şekilde dünyaya tanıtacaklarını ifade ediyor. Bu projede kendisine
en büyük desteği veren Nilüfer Konservatuvar Derneği Kurucu Başkanı Nuray
Bırçak’a ve Berna Akova’ya teşekkür ediyor; onların sayesinde çok güzel projelere
imza atacaklarını vurguluyor.
Müziğin evrensel gücünü enstrümanlarla buluşturan ve her sahnesinde
dinleyicilere farklı bir ambiyans sunan Murat Süslerer, Bursa’dan çıkan Türk Sanat
Müziği’ne önemli katkılarda bulunan, hem ülkemizde hem de dünya çapında
tanınan bir sanatçı. Türk Sanat Müziği’nin geleceği için umut verici isimler
arasında ön sırada yer alıyor ve sanatı ile eğitime olan katkılarıyla müzik
dünyasında iz bırakmaya devam ediyor.

Murat Süslerer'in Sanat Yolculuğu
İcra Ettiği Sazlar: Ud, Kanun, Kontrabas ve Trompet



Nilkonder Eğitim Kadrosu

MURAT SÜSLERER BERNA AKOVA NURAY BIRÇAK NALAN HÖKE TURAN 

GÖKAY USLUDUR ÜMİT TOK MERİÇ ERSAL NOYAN BÜKÜLEN 



AÇILIŞ KONSERİMİZ 

Nilüfer Konservatuvar Derneği’ nin açılış konseri Tayyare Kültür Merkezinde muhteşem bir çoşku ile
gerçekleştirildi. Sanatseverlerin yoğun ilgisiyle salon tam kapasite seyirci ile buluştu. Müzik dolu
gece büyük bir heyecan ve gururla tamalandı. Bu anlamlı gecenin en kıymetli yanı ise konserde elde
edilen gelir ile Tip 1 Diyabetli çocuklara sensör temin edilerek onların yaşam kalitesine katkı sağlandı.



RAMAZAN ETKİNLİĞİ KONSERİMİZ 

Nilüfer Konservatuvar Derneği bünyesindeki çocuk koromuz Ramazan ayında gerçekşleştirdiği
konser ile büyük beğeni topladı. Ayrıca  Karagöz ve Hacivat gösterisi geceye damgasını vururken,
çocuk koromuz da sahnedeki performansları ile büyük bir başarıya imza attı.



YENİ YILA MERHABA KONSERİMİZ

Nilüfer Konservatuvar Derneği olarak düzenlediğimiz Yeni Yıla Merhaba
Konserimizi  değerli santçımız Serhat Mardin’nin katılımı ile gerçekleştirdik.

Yoğun ilgi gören konserimizde Mor Salkım Kadın Dayanışma Derneği ile
birlikle Şiddet gören kadınlarımıza destek verdik .



Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan iş birliği kapsamında, Nilüfer ilçesindeki
öğretmenlerimize  yetenek sınavı düzenledik. Bu süreç sonucunda müziğe gönül veren

başarılı öğretmenlerimiz ile 1. bölümümüzde Türk Sanat Müziği  2. Bölümümüzde 
Türk Halk Müziği eserler seslendirerek, izleyicilerden tam not alan ilki Fetiye Kültür

Merkezinde İkincisi Tayyare Kültür Merkezinde iki konsere imza attık.

NİLKONDER ÖĞRETMENLER KOROSU



HARİKA GENÇLER ÇOCUK KOROMUZ 
BARIŞ MANÇO KONSERİ

Harika gençlerimiz Harikalar yaratarak Uğur Mumcu konser salonunda unutulmayacak
Manço eserlerinden oluşan mükemmel bir konserte ev sahipliği yaptılar.



NİLKONDER TIP KOROMUZ

Uludağ Üniversitesi bünyesinde kurduğumuz Tıp Korosu, yetenekli 50 hekimimizin katılımıyla anlamlı bir
buluşmaya imza attı. Uludağ Üniversitesi’nin 50. kuruluş yılını, bilimin ve sanatın aynı sahnede buluştuğu

bu özel konserle birlikte kutladık. Aynı zamanda eğitimine maddi olanaksızlıklar nedeni ile devam
etmekte zorlanan tıp öğrencilerimize burs olanağı sağlayarak bu anlamlı kutlamayı toplumsal bir

sorumlulukla taçlandırdık.



YEŞİLÇAM KONSERİMİZ

Yeşilçam konserimizi Tayyare Kültür Merkezinde gerçekleştirdik.Yeşilçam’ın o
eşsiz esintisini sahneden salona taşıdık. Geçmişin sıcaklığını o yılların ruhunu

hep birlikte soluduk. Anılarla dolu çok keyifli bir gece hatıralarda yerini aldı.



Lions ve Nilkonder iş birliği ile, özelgereksinimli
çocuklarımızın kalbine müzikle dokunduğumuz çok özel

konseri Fetiye Kültür Merkezinde sevgiyle gerçekleştirdik.

LİONS KONSERİ



BÜLENT ERSOY
 KONSERİ

Açıkhava Konserinde 
Bülent Ersoy’a Nilkonder Ailesi

olarak eşlik ettik.



Nilkonder 
Cumhuriyet Konseri

Merinos AKKM Orhangazi salonunda düzenlenen Cumhuriyet
konserimiz Bir bilet Bir fidan etkinliği adı altında seyircilerle buluştu:

Cumhuriyetin o güzel coşkusunu hep birlikte kutladık. Ayrıca bu
anlamlı gecede her bilet doğaya bir fidan oldu.



NİLKONDER 
CUMHURİYET KONSERİ

Merinos AKKM Orhangazi Salonu’nda düzenlenen Cumhuriyet
konserimiz Bir bilet Bir fidan etkinliği adı altında seyircilerle buluştu:

Cumhuriyetin o güzel coşkusunu hep birlikte kutladık. 
Ayrıca bu anlamlı gecede her bilet doğaya bir fidan oldu.


